פז חברת נפט בע"מ ("החברה")

הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999, ולתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000 (להלן: "התקנות"), ניתנת בזה הודעה על זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה שתקיים ביום ג', ה- 15 בנובמבר 2016, בשעה 15:00 במשרדי החברה, ביורו פארק, בית הולנד, יקום. דוח מיידי הכולל את כל הפרטים הנדרשים לפי התקנות ולפי תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970, בקשר לאסיפה, פורסם על ידי החברה ביום ה', 29 בספטמבר 2016 (מס' אסמכתא: 01-058170-2016) באתר ההפצה של רשות ניירות ערך ובאתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ (להלן: "הבורסה") בכתובות הבאות: www.magna.isa.gov.il ו- <http://maya.tase.co.il>.

פירוט הנושאים על סדר היום:

1.